διαχείριση δεδομένων και την υποστήριξη διαδικασιών λειτουργίας του συνεργείου συντήρησης 

οχημάτων και της διαχείρισης αποθήκης ανταλλακτικών, με δυνατότητα ταυτόχρονης 

λειτουργίας σε τέσσερις θέσεις εργασίας, στο χώρο του Αμαξοστασίου του Δήμου Κοζάνης. 

Ο Δήμος Κοζάνης διαθέτει ένα στόλο εκατόν είκοσι τεσσάρων (124) μεταφορικών μέσων και 

μηχανημάτων έργου, με μεγάλη ποικιλία τύπων οχημάτων, μεταξύ των οποίων 

περιλαμβάνονται οχήματα διαφόρων κατασκευαστών πλαισίων (π.χ. MERCEDES, IVECO, MAN, 

FORD, PEUGEOT, MITSUBISHI, FIAT, SUZUKI, HONDA, BUCHER, SICAS κ.λ.π.) και υπερκατασκευών